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NEé bazé t& nenit 57 té Statutit t¢ dhe nenit 6 t&€ Rregullores pér Studimet Master t& Kolegjit “'Pjetér
Budi”, Senati Akademik i Kolegjit ”Pjetér Budi” me daté 18.01.2024, mori kete:

VENDIM

Pér formimin e Kolegjiumit pér Studimet Master

I.  Formohet Kolegjiumi pér Studime Master;
II. Kolegjiumi u miratua né pérbérje:

1. Prof. Mahije Mustafi - Kryetare

2. Prof. Sherif Gashi - Anétar

3. Prof. Fitim Macani - Anétar

III.  Vendimi hyn mé fuqi ditén e miratimit.

Arsyetim

Ky vendim vjen si nevojé e ripértritjes sé pérbérjes sé¢ Kolegjiumit pér Studimet Master.
Anétaret e Kolegjiumit pér Studimet Master jané té€ angazhuar né realizimin e programeve
studimore-master né departamentet gjegjése, si i tillé do té punojé né pérputhje me

dispozitat e Statutit dhe Rregullores pér Studimet Master né Kolegjin “Pjetér Budi”.
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